
V Olomouci dne 16. 05. 2024

Věc: Žádost o poskytnutí peněžitého daru na financování projektu

Vážená paní inženýrko,

dovolujeme se na Vás obrátit s prosbou o poskytnutí peněžitého daru na realizaci projektu
„Střední Morava – hlavně klid“ zájmového sdružení Střední Morava – Sdružení cestovního
ruchu (SM-SCR), který byl podán v rámci výzvy k předkládání žádostí o poskytnutí dotace
v roce 2023 z Národního programu podpory cestovního ruchu, podprogram Marketingové
aktivity v cestovním ruchu.

Plánovaná výše rozpočtu projektu je 2 972 000 Kč. Dotace Ministerstva pro místní rozvoj je
ve výši 50% celkových nákladů, tj. 1 486 000 Kč.

Žádáme tímto o peněžitý dar ve výši 1 000 000,- Kč, který by ve velké míře pokryl povinnou
finanční spoluúčast na realizaci projektu.

Velmi děkujeme za spolupráci, bez které by nebylo možné realizovat tento projekt a rozvíjet
tak nabídku cestovního ruchu v Olomouckém kraji.

S pozdravem

Střední Morava – Sdružení cestovního ruchu
Předseda Správní rady
Ing. Radovan Vašíček
Na Šibeníku 185/46
779 00 Olomouc

Olomoucký kraj
Ing. Bc. Milada Sokolová
Uvolněná členka zastupitelstva pro oblast
vnějších vztahů a cestovního ruchu
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc


